

KS 2016/028

## § 5 Arvode till ordförande i Glasbergabolagen

Dnr: KS 16/308

### Sammanfattning av ärendet

Kommunen är delägare i Glasberga Fastighets AB och kommanditdelägare i Fastighetsbolaget Glasberga KB. Bolagen har till syfte att utveckla Glasberga Sjöstad. Övriga delägare är Riksbyggen, JM och Telge AB (genom Telge Bostäder). Samtliga ägare har en ägarandel av 25 %. Styrelsen till de båda Glasbergabolagen är i full personalunion och kommunfullmäktige utsåg den 30 maj 2016 för sin del Conny Andersson (S) till ledamot, tillika ordförande, och Marita Lärnestad (M) till suppleant i bolagens styrelser.

Tidigare har ordförandeposten tillsatts via Telge AB och det har varit en icke förtroendevald person som på professionell grund utsetts till uppdraget. Telge AB har då fattat beslut om arvodets storlek. När nu kommunen utsett representanter i styrelsen är det också kommunen som ska fatta beslut om ordförandearvodet. Ordförandeposten i Glasbergabolagen är ett uppdrag som innehåller en hel del aktiviteter av operationell karaktär. Det är därför rimligt att arvodet fastställs på en nivå som motsvarar arvoden för ordförandeposterna i Telge Bostäder, Telge Energi, Telge Fastigheter, Telge Nät och Telge Återvinning, dvs ett månatligt arvode på 12 % av inkomstbasbeloppet. Förutom det fasta arvodet utgår sedvanligt sammanträdesarvode till ordföranden.

Förslaget till arvodesnämnden och kommunstyrelsen är nu att tillstyrka att ett månatligt arvode motsvarande 12 % av inkomstbasbeloppet fastställs av kommunfullmäktige för ordförandeposterna i Glasbergabolagen som arvode för båda ordförandeposterna tillsammans. Till detta arvode ska även sammanträdesarvode utgå, enligt reglerna i kommunens arvodesreglemente.

### Beslutsunderlag

Kommunstyrelsens kontors tjänsteskrivelse den 14 september 2016

### Yrkande

Ordföranden Alf Eriksson (S) yrkar bifall till föreliggande förslag. Barbro Brundin (M) och Kristina Perols (L) instämmer i detta yrkande.

### Arvodesnämndens beslut

Förslaget till arvode för ordföranden i Glasbergabolagen tillstyrks.

Beslutet skickas till  
Kommunstyrelsen  
Akten

Justerandes signum



Anslagsdatum



Utdragsbestyrkande

